

TIP NO ER-5600NA

0.000 MI

FED AID NO STATE FUNDED, STBG-0040(083)

REST AREA BUILDING RENOVATION / LANDSCAPE ENHANCEMENT

I-40 EASTBOUND REST AREA AT MILE MARKER 10

OWLE CONSTRUCTION LLC

CAROLINA SPECIALTIES  
CONSTRUCTION LLC

WILLIAMS CONSTRUCTION &  
CABINETRY INC

WHITTIER, NC

HENDERSONVILLE, NC

**ROADWAY ITEMS**

0001	0106000000-E	230	BORROW EXCAVATION	60	CY	70.00	4200.00	53.50	3210.00	45.00	2700.00
0002	2591000000-E	848	4" CONCRETE SIDEWALK	550	SY	63.50	34925.00	71.30	39215.00	95.00	52250.00
0003	2605000000-N	848	CONCRETE CURB RAMPS	1	EA	550.00	550.00	847.00	847.00	3500.00	3500.00
0004	6012000000-E	1610	SEDIMENT CONTROL STONE	1	TON	250.00	250.00	214.00	214.00	200.00	200.00
0005	6042000000-E	1632	1/4" HARDWARE CLOTH	150	LF	8.70	1305.00	10.70	1605.00	45.00	6750.00
0006	6084000000-E	1660	SEEDING AND MULCHING	1	ACR	3300.00	3300.00	2461.00	2461.00	3500.00	3500.00
0007	6102000000-E	1664	SODDING	125	SY	3.50	437.50	9.60	1200.00	15.00	1875.00
0008	6650000000-E	1670	MULCH FOR PLANTING	132	CY	46.00	6072.00	58.50	7722.00	60.00	7920.00
0009	6655000000-E	1670	WATER FOR PLANTING	20	M/G	138.00	2760.00	21.40	428.00	350.00	7000.00
0010	6665000000-E	1670	POSTEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	80	SY	2.50	200.00	10.70	856.00	4.00	320.00
0011	6670000000-E	1670	PREEMERGENT HERBICIDAL TRTMENT	80	SY	3.85	308.00	12.80	1024.00	6.00	480.00
0012	6890000000-E	SP	CONCRETE STEPS	3	CY	1170.00	3510.00	1031.00	3093.00	1200.00	3600.00
0013	6970000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (EA) (1" SHUTOFF VALVE AND BOX)	2	EA	275.00	550.00	187.00	374.00	750.00	1500.00
0014	6970000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (EA) (1" WATER LINE SPIGOT AND BOX)	1	EA	330.00	330.00	428.00	428.00	750.00	750.00
0015	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (BUILDING ENTRANCE RAMP)		Lump Sum		22500.00		27713.00		6500.00
0016	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (ELECTRICAL INSTALL REST AREA BUILDING)		Lump Sum		167000.00		162801.00		200000.00
0017	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (GENERAL RENOVATION REST AREA BUILDING)		Lump Sum		790000.50		773609.00		900000.00
0018	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (LANDSCAPE FINISH GRADING)		Lump Sum		7150.00		1926.00		7000.00
0019	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (LANDSCAPE PLANTING)		Lump Sum		17600.00		20330.00		17080.00
0020	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (MECHANICAL INSTALL REST AREA BUILDING)		Lump Sum		85000.00		43335.00		64000.00
0021	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (PLACEMENT OF BOULDERS)		Lump Sum		58000.00		62807.00		60000.00
0022	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (PLUMBING INSTALL REST AREA BUILDING)		Lump Sum		123000.00		119546.00		135000.00
0023	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (SITE DEMOLITION)		Lump Sum		21000.00		26055.00		48000.00
0024	6975000000-N	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LS) (WATER FEATURE)		Lump Sum		48000.00		22470.00		48000.00
0025	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (1" WATER LINE)	170	LF	12.00	2040.00	10.70	1819.00	20.00	3400.00
0026	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (PEDESTRIAN CURB)	240	LF	15.00	3600.00	32.10	7704.00	20.00	4800.00
0027	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (SITTING -RETAINING WALL)	100	LF	200.00	20000.00	1355.30	135530.00	100.00	10000.00
0028	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (TREE PROTECTION FENCE)	1,200	LF	8.00	9600.00	3.21	3852.00	4.00	4800.00
0029	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (WIRE FENCE)	80	LF	25.00	2000.00	107.00	8560.00	30.00	2400.00
0030	6980000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (LF) (WOOD-WIRE FENCE)	168	LF	80.00	13440.00	133.75	22470.00	90.00	15120.00

TIP NO ER-5600NA 0.000 MI  
 FED AID NO STATE FUNDED, STBG-0040(083)  
 REST AREA BUILDING RENOVATION / LANDSCAPE ENHANCEMENT  
 I-40 EASTBOUND REST AREA AT MILE MARKER 10

				OWLE CONSTRUCTION LLC	CAROLINA SPECIALTIES CONSTRUCTION LLC	WILLIAMS CONSTRUCTION & CABINETRY INC				
				WHITTIER, NC	HENDERSONVILLE, NC					
0031	6982000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (SF) (PAVERS)	2,255 SF	16.00	36080.00	17.00	38335.00	18.00	40590.00
0032	6982000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (SF) (REFACE EXISTING STONE WALL)	250 SF	34.00	8500.00	10.90	2725.00	100.00	25000.00
0033	6985000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (CY) (TOPSOIL)	162 CY	34.00	5508.00	44.50	7209.00	45.00	7290.00
0034	6982000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (SF) (CAST UNDERLAYMENT)	1,000 SF	3.85	3850.00	12.84	12840.00	5.00	5000.00
0035	6985000000-E	SP	GENERIC REST AREA ITEM (CY) (UNSUITABLE SOIL)	100 CY	39.00	3900.00	80.25	8025.00	50.00	5000.00
CONTRACT TOTAL				TOTAL	1506466.00	TOTAL	1572338.00	TOTAL	1701325.00	
ROADWAY ITEMS				SUB-TOTAL	1506466.00	SUB-TOTAL	1572338.00	SUB-TOTAL	1701325.00	
<b>BIDDERS IN ORDER</b>				<b>CONTRACT TOTAL</b>						
OWLE CONSTRUCTION LLC				1	1506466.00					
CAROLINA SPECIALTIES CONSTRUCTION LLC				2	1572338.00					
WILLIAMS CONSTRUCTION & CABINETRY INC				3	1701325.00					